
Exp. 2023/7470
Assumpte: Llista d’admesos i exclosos provisional procés selectiu per a la creació d’una borsa de treball 
de TAG

EDICTE

L’alcaldessa, el dia 6 de maig de 2024, va dictar la Resolució d’Alcaldia núm. 
2024/1036, la qual es transcriu a continuació: 

El 6 de març de 2024, mitjançant Decret d’Alcaldia 2024/533, es va aprovar les 
bases i la convocatòria del procés selectiu, mitjançant concurs de mèrits, per 
constituir una borsa de treball de tècnics/tècniques d’administració general a 
l’Ajuntament de la Roca del Vallès (Exp. 2023/7470).

Les bases es van publicar en el BOPB de 11 de març de 2024 i la convocatòria 
en el DOGC de 15 de març de 2024. Aquestes bases van ser esmenades 
mitjançant Resolució d’Alcaldia núm. 2024/645, de 18 de març de 2024. El text 
íntegre d’aquestes bases, un cop esmenades, va sortir publicat en el BOPB de 
22 de març de 2024.

 
La base sisena de les bases que regulen aquesta selecció, disposa que, un cop 
finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, l’Ajuntament publicarà la 
resolució d’aspirants admesos i exclosos.

Atès que el termini de presentació de sol·licituds ja ha finalitzat, es fa pública la 
llista d’aspirants que s’han presentat:

  

ASPIRANTS PRESENTATS
COGNOMS, NOM DNI

1
ALSINA MURO, CARLA  39****80Y

2
BECERRIL TORO, GLORIA ****6199K

3
BORRÀS RUZ, ROSÓ  

4351****Q 

4
CAMPO FERRER, ESTHER  3****752N

5
CARRILLO MORENO, MARIA DEL 
MAR 

****4815C 
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6
CIURANS VIÑETA, MARIA ROSA  

521****7M 

7
CLAROS CANALS, ANNA ****9006Z

8
COLOMINES RUEDA, 
MARGARIDA

 142****1R 

9
CUNYER COMENGE, JOSEP  ****0837B 

10
DELGADO SERRANO, MARIA DE 
LOS ANGELES 

 4419****G 

11
DOMINGUEZ MORAL, JUAN 
JESUS

 47****69T 

12
ESCUDÉ ROMEO, MARINA ****9536R 

13
FERNÁNDEZ LECHUGA, LIDIA ****7145E 

14
FETSCHER VELA, ALBERT 5259****G

15
GARCIA DE LA ENCARNACIÓN 
ALBA

 47****98E 

16
GARCÍA MONGE, MARÍA ISABEL  52****25P 

17
GASSÓ GIMENEZ, VÍCTOR 771****8K

18
GERMÀ DEL CASTILLO, ORIOL 7****187L

19
GIMÉNEZ GRIFOLL, ARNAU 4802****Q

20
GUIRAO TORRES. ERIC  

****5289Q 

21
GUIU ELICES, ESPERANZA 38****85F

22
LEIVA FORNS, CARLES ****3725K 

23
LOPEZ LLOVET, VANESSA ****9530W 
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24
MARTÍNEZ VILCHES, MARÍA  5****086N 

25
MAS COLLADO, LAURA  46****19B 

26
MONTAÑA GARCIA NURIA  4770****G 

27
MORENO NOGUE, ANNABEL  4****300H 

28
MUÑOZ, LUCAS  468****8V 

29
NOGUERA PERARNAU, ELISABET ****7243P 

30
NOGUERAS CLAJER, ALBERT 47****34Q

31
ORTEGA RIVAS, LAURA  4733****V 

32
PAULS PELAEZ, SILVIA  ****6524R

33
PRIETO RODRIGO, MARIA 
TERESA 

 710****9E 

34
RAYMI COMPANY, LAURA  7****913C

35
REBOLLEDO ONETO, PEDRO  X44****5N 

36
REINA SERNA, MARIA  ****7819J 

37
ROIG MANASANCH, MÒNICA 3881****F

38
ROS BOFARULL, JAUME  

47****55Q

39
SALICRU ROLDOS, RICARD ****1079G 

40
SALVAÑA MARTINEZ, MARIA 
GLORIA 

 77****94A

41
SANZ PUJOL, XAVIER 4780****V
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42
TOMAS OBIOLS, ESTEL  4****857N 

43
VALDE GUAÑABENS, SERGI  388****5A 

44
VALENZUELA MEDALL, PILAR  ****1754D 

45
VILARIÑO BELLO, MARIA NOELIA 7636****H

46
ZAGUIRRE CANTON, ALICIA  

3****461M 

El tribunal qualificador d’aquest procés de selecció estarà integrat, d’acord amb 
el que preveu la base vuitena de les bases que regeixen aquesta convocatòria, 
per les persones següents:

Presidència: 

Titular: Xavier Rodríguez Martínez, secretari accidental de l’Ajuntament 
de la Roca del Vallès
Suplent: Laura Naveros Ferrer, tècnica de contractació de l’Ajuntament 
de la Roca del Vallès

Vocalies:

1r vocal titular: Cristina Fandiño Cutrina, cap jurídica de l’àrea de 
Territori i Sostenibilitat de l’Ajuntament de la Roca del Vallès
Suplent del 1er vocal: Xavier Manzanares Marañón, enginyer de 
l’Ajuntament de la Roca del Vallès

2n vocal titular: Carme Sanahuja Masgoret, tècnica superior de 
Serveis a les persones de l’Ajuntament de la Roca del Vallès 
Suplent del 2on vocal: Carme Juan Richarte, arxivera municipal 
de l’Ajuntament de la Roca del Vallès

3r vocal titular: Mercè Albuixech Valle, arquitecta de l’Ajuntament 
de la Roca del Vallès
Suplent del 3er vocal: Mihaela Olteanu, tècnica d’administració 
econòmica de l’Ajuntament de la Roca del Vallès 

4t vocal titular: Eugeni Sànchez Graner representant de l’Escola 
d’Administració Pública de Catalunya
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Suplent del 4t vocal: Isabel García Noguera, representant de 
l’Escola d’Administració Pública de Catalunya

Secretaria: 

Secretari titular: Xavi González Martín, administratiu de l’Àrea de  
Serveis Centrals
Secretari suplent: Carles Ventura Perarnau, auxiliar administratiu 
de l’Àrea de Territori i sostenibilitat

D’acord amb les bases del procés selectiu el secretari/ària del tribunal tindrà 
veu, però no vot.

De conformitat amb allò que disposa l’article 78 del decret 214/1990, de 30 de 
juliol.

En ús de les atribucions que em confereix l’article 21.1g) de la llei 7/1985, de 2 
d’abril, de bases del règim local.

És per tot això que aquesta Alcaldia, en l’ús de les seves atribucions, RESOL :

Primer.- Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses del  
procés selectiu, mitjançant concurs de mèrits, per  constituir una borsa de 
treball de tècnics/tècniques d’administració general a l’Ajuntament de la Roca 
del Vallès (CODI 7470), la qual queda de la manera següent:

ASPIRANTS ADMESOS
 COGNOMS, NOM DNI PROVA DE 

CATALÀ

1 BORRÀS RUZ, ROSÓ  4351****Q exempta

2 CAMPO FERRER, ESTHER  3****752N exempta

3 CIURANS VIÑETA, MARIA ROSA  521****7M exempta

4 CLAROS CANALS, ANNA ****9006Z exempta
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5 COLOMINES RUEDA, MARGARIDA  142****1R exempta

6 CUNYER COMENGE, JOSEP  ****0837B exempt

7 DELGADO SERRANO, MARIA DE LOS ANGELES  4419****G exempta

8 DOMINGUEZ MORAL, JUAN JESUS  47****69T exempt

9 FERNÁNDEZ LECHUGA, LIDIA ****7145E exempta

10 GARCIA DE LA ENCARNACIÓN ALBA  47****98E exempta

11 GARCÍA MONGE, MARÍA ISABEL  52****25P exempta

12 GASSÓ GIMENEZ, VÍCTOR 771****8K exempt

13 GERMÀ DEL CASTILLO, ORIOL 7****187L exempt

14 GUIRAO TORRES. ERIC  ****5289Q exempt

15 GUIU ELICES, ESPERANZA 38****85F exempta

16 LOPEZ LLOVET, VANESSA ****9530W exempta

17 MAS COLLADO, LAURA  46****19B exempta

18 MONTAÑA GARCIA NURIA  4770****G exempta

19 MORENO NOGUE, ANNABEL  4****300H exempta

20 MUÑOZ, LUCAS  468****8V exempt

21 NOGUERAS CLAJER, ALBERT 47****34Q exempt

22 ORTEGA RIVAS, LAURA  4733****V exempta

23 PAULS PELAEZ, SILVIA  ****6524R exempta

24 PRIETO RODRIGO, MARIA TERESA  710****9E exempta

25 RAYMI COMPANY, LAURA  7****913C exempta

26 REINA SERNA, MARIA  ****7819J exempta

27 ROIG MANASANCH, MÒNICA 3881****F exempta
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28 SANZ PUJOL, XAVIER 4780****V exempt

29 TOMAS OBIOLS, ESTEL  4****857N exempta

30 VALENZUELA MEDALL, PILAR  ****1754D exempta

31 VILARIÑO BELLO, MARIA NOELIA 7636****H exempta
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ASPIRANTS EXCLOSOS PER MANCA DELS SEGÜENTS 
DOCUMENTS:  

 COGNOMS, NOM DNI SOL·LICITUD 
ESPECIFICA

CV DNI Informe 
vida laboral

Titulació 
requerida

comprovant 
pagament 

taxa o Dardo 

PROVA DE 
CATALÀ

1 ALSINA MURO, CARLA  39****80Y     manca 
titulació 

requerida

X exempta

2 BECERRIL TORO, GLORIA ****6199K X      exempta

3 CARRILLO MORENO, MARIA DEL MAR ****4815C     manca 
titulació 

requerida

 exempta

4 ESCUDÉ ROMEO, MARINA ****9536R  X     exempta

5 FETSCHER VELA, ALBERT 5259****G    X   exempt

6 GIMÉNEZ GRIFOLL, ARNAU 4802****Q X X X    exempt

7 LEIVA FORNS, CARLES ****3725K X      exempt

8 MARTÍNEZ VILCHES, MARÍA  5****086N X     X exempta
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9 NOGUERA PERARNAU, ELISABET ****7243P     manca 
titulació 

requerida

 exempta

10 REBOLLEDO ONETO, PEDRO  X44****5N X     X exempt

11 ROS BOFARULL, JAUME  47****55Q X  X X X X no exempt

12 SALICRU ROLDOS, RICARD ****1079G X   X  X exempt

13 SALVAÑA MARTINEZ, MARIA GLORIA  77****94A X      exempta

14 VALDE GUAÑABENS, SERGI  388****5A X     X exempt

15 ZAGUIRRE CANTON, ALICIA  3****461M  X X    no exempt

Pel que fa a la sol·licitud normalitzada, la trobareu en format DOCX a l’enllaç següent:

Ajuntament de la Roca del Vallès/Procés selectiu per a la constitució d'una borsa de treball tècnics/tècniques d'administració general. 
CODI 7470

Cal presentar-la emplenada, signada i en format PDF
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Ajuntament de la Roca del Vallès 
Carrer de Catalunya, 24
08430 La Roca del Vallès
Tel: 93 842 20 16 
http://www.laroca.cat

Segon.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà 
de la publicació d’aquesta resolució en el tauler d’edictes electrònic, perquè els 
aspirants que hagin resultat exclosos puguin presentar reclamacions adreçades 
a esmenar els defectes que pugui contenir la llista provisional. En cas que no 
presentin reclamacions, la seva sol·licitud s’arxivarà sense cap altre tràmit i 
l’aspirant serà considerat exclòs del procés selectiu.

Tercer.- Aprovar la designació del tribunal qualificador d’aquest procés de 
selecció amb els membres que figuren a la part dispositiva d’aquesta resolució.

Quart.- Publicar aquesta resolució al tauler d’edictes electrònic i a la pàgina 
web de l’Ajuntament.

Contra aquesta resolució, per tractar-se d’un acte administratiu de tràmit no qualificat,
no procedeix la interposició de cap tipus de recurs.
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